2025年 6月 2日

各  位

会 社 名  オカダアイヨン株式会社

代表社名  代表取締役社長  岡田 祐司

（コード番号 6294 東証プライム）

  問合せ先    専務取締役       前西 信男

 ＴＥＬ      (06)6576-1281（代表）

（訂正）

「2025年 3月期決算説明会資料」の一部訂正に関するお知らせ

 2025年 5月 21日に公表した「2025年 3月期決算説明会資料」について、一部訂正が

ありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 訂正の理由

2025 年 5 月 21 日に公表いたしました「2025 年 3 月期決算説明会資料」のうち、

「株主還元／配当実績と計画」の記載内容に一部誤りがあることが判明したため、訂

正を行うものです。

２． 訂正の内容

 別紙をご参照ください。訂正箇所は赤く囲んでおります。 訂正した決算説明会資料

につきましては、弊社ホームページをご参照ください。

以 上

（別紙）

P18 株主還元／配当実績と計画

【訂正前】

【訂正後】